

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Ювелирный дом «Кристалл»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	35/44	35/44	0/0	34/43	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	98	0	93	5	0	0	0	0
из них женщин	66	66	0	66	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ионизирующие излучения	Неионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Отдел разработки Дирекции информационных технологий																								
1	Ведущий консультант IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																								
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономический отдел, Сектор бюджетирования и контролинга																								
3	Руководитель сектора бюджетирования и контролинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Интернет-магазин																								
4	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП магазин «Кристалл» в г. Астрахани (г. Астрахань, пл. Вокзальная, д. 13, л. А)																								

5	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Продавец-консультант кассир (3, 4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7)	Продавец-консультант кассир (3, 4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Продавец-скупщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП магазин «Кристалл в г. Димитровграде (г. Димитровград, ул. Куйбышева, зд. 170)																								
9	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Продавец-консультант кассир (3, 4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11)	Продавец-консультант кассир (3, 4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Продавец-скупщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП магазин «Кристалл в г. Воронеже (г. Воронеж, ул. Кольцовская, д. 35)																								
13	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Продавец-консультант кассир (3, 4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15)	Продавец-консультант кассир (3, 4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Продавец-скупщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП магазин «Кристалл в г. Новочеркасске (г. Новочеркасск, ул. Яшенко, 1 А)																								
17	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Продавец-консультант кассир (3, 4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19)	Продавец-консультант кассир (3, 4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Продавец-скупщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП магазин «Кристалл в г. Рязани (г. Рязань, пр. Первомайский, д 70/1)																								
21	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Продавец-консультант кассир (3, 4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23)	Продавец-консультант кассир (3, 4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Продавец-скупщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП магазин «Кристалл в г. Санкт-Петербурге (г. Санкт-Петербург, ул. Ефимова, д. 2, лит А)																								
25	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Продавец-консультант кассир (3, 4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27)	Продавец-консультант кассир (3, 4, 5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28	Продавец-скупщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП магазин «Кристалл в г. Калуге (г. Калуга, ул. Глаголева, д. 3)																									
29	Продавец-консультант 4 разряда кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																									
30	Водитель автомобиля (Фольксваген Поло)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30-1А (30)	Водитель автомобиля (Фольксваген Поло)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Водитель автомобиля (RENAULT логан)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31-1А (31)	Водитель автомобиля (RENAULT логан)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Водитель автомобиля (Лада Веста)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32-1А (32)	Водитель автомобиля (Лада Веста)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Водитель автомобиля (Газель Н 096 УМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Водитель автомобиля (Ниссан Х-трейл Р857МТ48)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Водитель автомобиля (Форд Транзит Феникс 1791- Р426МТ48))	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
начальник отдела по работе с персоналом

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 13.12.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора по финансам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 13.12.2024 (дата)

начальник юридического отдела \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 13.12.2024 (дата)

старший инспектор по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 13.12.2024 (дата)

начальник отдела делопроизводства \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 13.12.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2791 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 25.11.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Ювелирный дом «Кристалл»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Транспортный отдел</b>					
35. Водитель автомобиля (Форд Транзит Феникс 1791-Р426МТ48))	Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Предупреждение развития профзаболеваний.			

Дата составления: 25.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
начальник отдела по работе с персона-  
лом

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

13.12.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
заместитель генерального директора по  
финансам

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

13.12.2024

начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

13.12.2024

старший инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

13.12.2024

начальник отдела делопроизводства

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

13.12.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2791

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024

(дата)